
Příloha č. 1 – Závazné parametry řešení projektu

1. Název projektu v českém jazyce
Název projektu v českém jazyce
Vývoj nové generace prostředků pro dlahovou osteosyntézu dlouhých kostí

2. Datum zahájení a ukončení projektu
Datum zahájení a ukončení projektu
01/2018 - 12/2021

3. Předmět řešení návrhu projektu
Předmět řešení návrhu projektu

4. Cíl projektu (účel podpory)
Cíl projektu (účel podpory)

5. Klíčová osoba řešitelského týmu
Klíčová osoba řešitelského týmu
Petr BERNARD DiS.

6. Harmonogram a výstupy/výsledky projektu

7. Rozdělení práv a přístup k výsledkům projektu
Rozdělení práv a přístup k výsledkům projektu

8. Identifikační údaje uchazeče

Hlavní příjemce – [P] MEDIN, a.s.

 
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TH03010418

FX-033, verze 1
Veřejný

Strana 1 / 8



IČ
43378030

DIČ
CZ43378030

Obchodní jméno
MEDIN, a.s.

Organizační jednotka Kód organizační jednotky

Právní forma
POO – Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o
veřejných rejstřících právnických a fyzických osob) – Akciová společnost
Rodné číslo Typ organizace

VP - Velký podnik

Další účastník – [D] České vysoké učení technické v Praze

IČ
68407700

DIČ
CZ68407700

Obchodní jméno
České vysoké učení technické v Praze

Organizační jednotka
Fakulta strojní

Kód organizační jednotky
21220

Právní forma
VVS – Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o
změně a doplnění dalších zákonů) – Vysoká škola (veřejná, státní)
Rodné číslo Typ organizace

VO -
Výzkumná
organizace

Typ VO
VVS - veřejná vysoká škola

Další účastník – [D] Fakultní nemocnice Brno

 
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TH03010418

FX-033, verze 1
Veřejný

Strana 2 / 8



IČ
65269705

DIČ
CZ65269705

Obchodní jméno
Fakultní nemocnice Brno

Organizační jednotka Kód organizační jednotky

Právní forma
SPO – Státní příspěvková organizace (zákon č. 219/2000 Sb.) – Státní příspěvková
organizace ze zákona
Rodné číslo Typ organizace

VO -
Výzkumná
organizace

Typ VO
ostatní VO - výzkumná organizace mimo VVS a VVI

Další účastník – [D] Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

IČ
00064165

DIČ
CZ00064165

Obchodní jméno
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Organizační jednotka
(nerozlišená součást)

Kód organizační jednotky
L38

Právní forma
SPO – Státní příspěvková organizace (zákon č. 219/2000 Sb.) – Státní příspěvková
organizace ze zákona
Rodné číslo Typ organizace

VO -
Výzkumná
organizace

Typ VO
ostatní VO - výzkumná organizace mimo VVS a VVI

 
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TH03010418

FX-033, verze 1
Veřejný

Strana 3 / 8



Hlavní příjemce – [P] MEDIN, a.s.

9. Náklady
Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Osobní náklady Kč 2 725 216 2 713 024 2 644 352 2 518 896 10 601 488
Náklady na
subdodávky Kč 20 000 20 000 20 000 15 000 75 000
Ostatní přímé náklady Kč 245 000 275 000 305 000 280 000 1 105 000
Nepřímé náklady Kč 1 586 880 1 611 936 1 550 688 1 572 960 6 322 464
Náklady celkem Kč 4 577 096 4 619 960 4 520 040 4 386 856 18 103 952
Podíl nákladů na
nepřímé náklady % 53,43 53,95 52,58 56,2 54,01

10. Zdroje
Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Podpora Kč 1 650 000 1 700 000 1 650 000 1 550 000 6 550 000
Neveřejné zdroje Kč 2 927 096 2 919 960 2 870 040 2 836 856 11 553 952
Zdroje celkem Kč 4 577 096 4 619 960 4 520 040 4 386 856 18 103 952
Míra podpory % 36,05 36,8 36,5 35,33 36,18

Kategorie Jednotka 2018 2019 2020 2021
Aplikovaný výzkum % 75 60 55 50
Experimentální vývoj % 25 40 45 50

 
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TH03010418

FX-033, verze 1
Veřejný

Strana 4 / 8



Další účastník – [D] České vysoké učení technické v Praze

9. Náklady
Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Osobní náklady Kč 932 000 1 025 000 983 000 983 000 3 923 000
Náklady na subdodávky Kč 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady Kč 138 000 151 000 162 000 149 000 600 000
Nepřímé náklady Kč 189 000 207 000 202 000 199 000 797 000
Náklady celkem Kč 1 259 000 1 383 000 1 347 000 1 331 000 5 320 000
Podíl nákladů na
nepřímé náklady % 17,66 17,6 17,64 17,58 17,62

10. Zdroje
Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Podpora Kč 1 259 000 1 383 000 1 347 000 1 331 000 5 320 000
Neveřejné zdroje Kč 0 0 0 0 0
Zdroje celkem Kč 1 259 000 1 383 000 1 347 000 1 331 000 5 320 000
Míra podpory % 100 100 100 100 100

Kategorie Jednotka 2018 2019 2020 2021
Aplikovaný výzkum % 85 70 60 55
Experimentální vývoj % 15 30 40 45

 
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TH03010418

FX-033, verze 1
Veřejný

Strana 5 / 8



Další účastník – [D] Fakultní nemocnice Brno

9. Náklady
Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Osobní náklady Kč 527 000 527 000 527 000 526 000 2 107 000
Náklady na subdodávky Kč 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady Kč 35 000 61 000 61 000 62 000 219 000
Nepřímé náklady Kč 37 000 37 000 37 000 36 000 147 000
Náklady celkem Kč 599 000 625 000 625 000 624 000 2 473 000
Podíl nákladů na nepřímé
náklady % 6,58 6,29 6,29 6,12 6,32

10. Zdroje
Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Podpora Kč 599 000 625 000 625 000 624 000 2 473 000
Neveřejné zdroje Kč 0 0 0 0 0
Zdroje celkem Kč 599 000 625 000 625 000 624 000 2 473 000
Míra podpory % 100 100 100 100 100

Kategorie Jednotka 2018 2019 2020 2021
Aplikovaný výzkum % 80 80 70 60
Experimentální vývoj % 20 20 30 40

 
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TH03010418

FX-033, verze 1
Veřejný

Strana 6 / 8



Další účastník – [D] Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

9. Náklady
Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Osobní náklady Kč 470 000 470 000 470 000 480 000 1 890 000
Náklady na subdodávky Kč 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady Kč 140 000 90 000 90 000 160 000 480 000
Nepřímé náklady Kč 94 000 94 000 94 000 96 000 378 000
Náklady celkem Kč 704 000 654 000 654 000 736 000 2 748 000
Podíl nákladů na nepřímé
náklady % 15,41 16,79 16,79 15 15,95

10. Zdroje
Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Podpora Kč 704 000 654 000 654 000 736 000 2 748 000
Neveřejné zdroje Kč 0 0 0 0 0
Zdroje celkem Kč 704 000 654 000 654 000 736 000 2 748 000
Míra podpory % 100 100 100 100 100

Kategorie Jednotka 2018 2019 2020 2021
Aplikovaný výzkum % 80 80 70 60
Experimentální vývoj % 20 20 30 40

 
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TH03010418

FX-033, verze 1
Veřejný

Strana 7 / 8



11. Finance za projekt

Náklady za projekt

Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem
Osobní náklady Kč 4 654 216 4 735 024 4 624 352 4 507 896 18 521 488
Náklady na
subdodávky Kč 20 000 20 000 20 000 15 000 75 000
Ostatní přímé náklady Kč 558 000 577 000 618 000 651 000 2 404 000
Nepřímé náklady Kč 1 906 880 1 949 936 1 883 688 1 903 960 7 644 464
Náklady celkem Kč 7 139 096 7 281 960 7 146 040 7 077 856 28 644 952
Podíl nákladů na
subdodávky % 0,28 0,27 0,28 0,21 0,26

Zdroje za projekt

Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem
Podpora Kč 4 212 000 4 362 000 4 276 000 4 241 000 17 091 000
Neveřejné zdroje Kč 2 927 096 2 919 960 2 870 040 2 836 856 11 553 952
Zdroje celkem Kč 7 139 096 7 281 960 7 146 040 7 077 856 28 644 952
Míra podpory % 59 59,9 59,84 59,92 59,66

 
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TH03010418

FX-033, verze 1
Veřejný

Strana 8 / 8


	Název projektu v českém jazyce
	Datum zahájení a ukončení projektu
	Předmět řešení návrhu projektu
	Cíl projektu (účel podpory)
	Klíčová osoba řešitelského týmu
	Harmonogram
	Rozdělení práv a přístup k výsledkům projektu
	Hlavní příjemce – [P] MEDIN, a.s.
	Další účastník – [D] České vysoké učení technické v Praze
	Další účastník – [D] Fakultní nemocnice Brno
	Další účastník – [D] Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
	Hlavní příjemce – [P] MEDIN, a.s.
	Další účastník – [D] České vysoké učení technické v Praze
	Další účastník – [D] Fakultní nemocnice Brno
	Další účastník – [D] Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
	Náklady za projekt
	Zdroje za projekt


